0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO

Rua Dom Pedro I,

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO

ROCESSO ADMINISTRATIVO: TERMO ADITIVO Nº 002/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS/TO pessoa Jurídica de direito privado inscrita no
CNPJ nº 00.237.206/0001-30

CONTRATADO: F. H. L. DE PAULA - ME, inscrita no CNPJ sob nº 15.108.753/0001-92, situada a Rua
Professora Rita de Cassia, nº 135, Qd. 20, Lt. N° 30, Casa 02 – Bairro Jardim Mansões Palmeiras, na cidade de
Araguaína/TO, neste ato representado por Fabiano Henrique Lourenço de Paula, brasileiro, empresário,
portador  da Carteira de Identidade nº 256118xxx SSP-TO e do CPF nº 181.xxx.xxx-21,  residente na Rua
Professora Rita de Cassia, nº 135, Qd. 20, Lt. N° 30, Casa 02 – Bairro Jardim Mansões Palmeiras, na cidade de
Araguaína/TO.

OBJETO: O objeto do presente aditivo é a prorrogação por mais 11 (onze) meses, a contar de 01/12/2023, até
31/0/2024 do Contrato de Prestação de Serviço Nº 012/2022.

Augustinópolis/TO, aos 30 dias do mês de novembro de 2023.

ANTONIO CAYRES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 716/2023, em 01/12/2023 21:32

extrato-do-2-termo-aditivo-1984.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org